



Kadın Eserleri
Kütüphanesi ve
Bilgi Merkezi
Vakfı

ÖZEL ARŞİVLER KOLEKSİYONU



*Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı- Özel Arşivler Koleksiyonu/Nevval Sevindi Özel Arşivi

Nevval SEVİNDİ
(1962)

Antropolog, Gazeteci, Aktivist

NEVVAL SEVİNDİ ARŞİVİ

© Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı. Tüm hakları saklıdır.

ARŞİV ÖZETİ

Arşiv Mekânı

Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı – Özel Arşivler Bölümü / İstanbul Türkiye

Arşivin Yaratıcısı

Nevval Sevindi

Arşivin Adı

Nevval Sevindi Özel Arşivi

Bağışlama Tarihi

17.05.2017

Arşivin Kapsadığı Dönem

1940-2015

Arşivin Uzunluğu

1,50 metre raf uzunluğu

Arşivin Bağışlanması/Sağlanması

Nevval Sevindi tarafından 17 Mayıs 2017’de bağışlandı.

Nevval Sevindi Oto/Biyografisi

Ankara Üniversitesi Antropoloji Bölümü’nü bitirdi. Kent kültürü, İran, kadın ve erkek ilişkileri, siyaset ve yolculuk gibi farklı konularda basılmış 16 kitabı var. Kadın Adayları Destekleme Derneği KA-DER kuruculuğu ve yönetim kurulu üyeliği, Yunan-Türk kadınlarının barış amaçlı Winpeace Derneği’nde çalışmalar, Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı Yönetim Kurulu Üyeliği ve kadın konulu birçok çalışmaya katkıda bulundu. Kanal E, TRT2, Expo Channel, TGRT, HALK TV de çeşitli konularda program sunuculuğu ve yapımcılığı, birçok gazetede köşe yazarlığı, değişik dergi ve gazetelerde sayısız makaleleri yayımlandı. Üniversitelerde antropoloji ve kültürlerarası iletişim dersleri verdi. Yurt dışında ve ülkemizde, üniversitelerde sivil toplum örgütlerinde sayısız konferans, kanser konusunda pek çok ilimizde kanser derneği kuruculuğu, başkanlığı ve üyeliği yaptı. En son Pembe Hanım Kansersiz Hastalar ve Yakınlarıyla Dayanışma Derneği’ni kurdu. Başkanı olduğu dernekte ulusal ve uluslararası çalışmalara devam etmektedir. Evli, bir kızı ve bir torunu var.

GAP İdaresinde sosyal bilimci olarak çalışmıştır. Anakültür Derneği kurucularındandır ve yönetim kurulunda 5 yıl süreyle görev yapmıştır. Diğer Eserleri:

1991 Aşkın Ölümcül Etkileri

1992 İki Ülke İki Devrim/Türkiye İran

1994 Kent ve Kültür

1998 Aşka Kültüre bir Çağrıdır Yolculuk

Kadınlar Olmadan Asla (Ortak yayın haz. Zeynep Göğüş)

Aşk Kapıyı Her Zaman Çalar

2002 Kansersiz Yaşıyorum

Ne Kadar İlgilisin O Kadar Sevgi

2003 Ne Kadar Sevgi O Kadar Çözüm

2004 Girişimci Amazonlar

- 2005 Kırık Kalpli Kadınlar Ülkesi
Kent ve Kültür (genişletilmiş)
Daha Fazla Özgürlük 1995-2005
Toplumsal Uzlaşmanın Son On Yılı
- 2007 Politikada Kadın Eli
- 2011 Ruhunu Arayan Aşk
Mesnevi Okumaları Cemalnur Sargut-Nevval Sevindi
Bize Cesaret Lazım Halkgonulluleri.com yayını*

*Bu biyografi aşağıdaki Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı web sitesinden ve "Nevval Sevinde Kanser CV" adlı kaynaktan derlenerek oluşturulmuştur.

<http://kadineserleri.org/vakif-organlari/#1482319033236-21c17901-ed65>

Arşiv Özeti

Arşivde, Kadın Adayları Destekleme ve Eğitim Derneği, Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı, Winpeace -Türk ve Yunan Kadınları Barış Girişimi gibi üyesi olduğu kurumlardaki yazışmalar; vakıf ve derneklere ait tüzükler; toplantı notları ve yerli/yabancı sempozyum notları; milletvekilliği dönemlerine ait çalışma belgeleri; efemeralar: mektup, el yazısı not, bildiri, broşür, el ilanı, ajanda, anket formu, davetiye, kitapçık, kartvizit, kartpostal, makbuz, fotoğraf, afiş, flama, plaket, ses kasetleri, CD, şapka; makaleler; dergi ve gazeteler; üç boyutlu materyaller bulunmaktadır.

Kimlik Numarası

10022

Dili

Türkçe, Azerice, Arapça, İngilizce, Almanca, Fransızca, Rusça

Özel Arşivin Kapsamı ve İçeriği

Nevval Sevindi Özel Arşivi'nde; hüviyet cüzdanı, evlenme cüzdanı, diploma, kurs belgesi, kartvizit gibi birçok kendisine ve ailesine ait şahsi belgeler ile fotoğraflar; Nevval Sevindi tarafından kaleme alınan makaleler; kadının kalkınmadaki rolü ve önemi, kadınların mevcut problemleri konulu araştırmalar ve üç boyutlu materyaller; Nevval Sevindi'ye verilen plaketler ve teşekkürnameler; Nevval Sevindi hakkında medyada çıkan haber ve yazıların kupürleri; 2. Dünya Savaşı'ndan kurtulan tek Arnavut'la yapmış olduğu röportaj, Hümeyra, Erol Evgin, Ayna gibi birçok sanatçı ile yapılan röportajlar; "Modern İslam" konulu yabancı araştırmalar, Demokrat Parti aday seçim dokümanları ve partideki çalışmalarına ait belgeler; Demokrat Parti'ye ait flama, şapka, seçim promosyonu olarak dağıtılan: parti yelpazesi ve broşürler; girişimci kadın konulu belgesel materyalleri, Kadın Tarih Araştırmacılar Derneği, Umut Vakfı, ONKO -Sev Onkoloji Hastaları Yardımlaşma ve Sevgi Derneği gibi çeşitli kurumlara ait tanıtım kartları, broşürler, toplantı programları, el kitapçıkları; 5237 Sayılı Yeni Türk Ceza Kanunu, Kırgızistan'daki kadın cezaevlerinin koşullarını ve Türkiye'nin de üyesi olduğu Diyalog Avrasya Platformu'nun amacını, tarihsel bağların canlandırılmasını konu alan Umut (Kırgızistan) gazetesi; Ahdevefa ve Yelpaze dergileri; yer almaktadır.

Katalog Bilgisi

Nevval Sevindi Özel Arşiv'nin katalog bilgisi Hüseyin Mürteza danışmanlığında, Serpil Yıldırım tarafından oluşturuldu; 812 belgesi Zeynep Yıldız tarafından arşiv veritabanına aktarıldı.

Anahtar Kelimeler

Erol Evgin, Gülnihal Sevindi, Hümeýra, Nevval Sevindi, Ankara Üniversitesi Antropoloji Bölümü, Kadın Tarih Araştırmacılar Derneđi, Umut Vakfı, Kadın Adayları Destekleme ve Eğitim Derneđi, Kadın Eserleri Kütüphanesi ve Bilgi Merkezi Vakfı, ONKO -Sev Onkoloji Hastaları Yardımlaşma ve Sevgi Derneđi, Pembe Hanım Kansersiz Hastalar ve Yakınlarıyla Dayanışma Derneđi, Umut Vakfı, Winpeace- Türk ve Yunan Kadınları Barış Girişimi, Ak Parti, Demokrat Parti, Kanal E, TRT2, Expo Channel, TGRT, HALK TV, Yelpaze dergisi, Ahdevefa dergisi, kadın ve siyaset, kadın vekiller, milletvekili kadınlar, kadın spiker, kültürlerarası iletişim, kent kültürü, kadın ve erkek ilişkileri.

Fonun Kullanımı

Fonun üzerinde herhangi bir kısıtlama yoktur.